ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO

CNPJ:

Rodovia SC 443, Km 02

C.E.P.:

95.780.458/0001-17

88717-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  5/2025 - PE

7/2025

7/2025

13/02/2025

Folha:  1/2

       O(a) responsável desta entidade,   CASTILHO SILVANO VIEIRA,  no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do
parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1

GIACOMELLI & PARIS COMERCIO DE MOVEIS LTDA     (10637)

1 BALCÃO COM TRÊS PORTAS DE ABRIR, A PRIMEIRA
ABRINDO PARA DIREITA, COM UMA PRATELEIRA INTERNA,
PUXADORES METÁLICOS, DOBRADIÇAS COM
AMORTECEDORES, EM MDP 18MM, COR CINZA CLARO. -
Marca: PRÓPRIA

Un 1,00  0,0000     1.013,00 1.013,00

2 BALCÃO COM TRÊS PORTAS DE ABRIR, A TERCEIRA
ABRINDO PARA ESQUERDA, COM UMA PRATELEIRA
INTERNA, PUXADORES METÁLICOS, DOBRADIÇAS COM
AMORTECEDORES, EM MDP 18MM, COR CINZA CLARO
(MÓVEL 1 ESPELHADO). - Marca: PRÓPRIA

Un 1,00  0,0000     1.013,00 1.013,00

3 BALCÃO COM QUATRO PORTAS DE ABRIR, COM UMA
PRATELEIRA INTERNA, PUXADORES METÁLICOS,
DOBRADIÇAS COM AMORTECEDORES, EM MDP 18MM, COR
CINZA CLARO. - Marca: PRÓPRIA

Un 2,00  0,0000     1.217,00 2.434,00

4 ARMÁRIO COM DUAS PORTAS DE CORRER, COM CINCO
PRATELEIRAS INTERNAS, PUXADORES METÁLICOS, EM
MDP 18MM, COR CINZA CLARO. - Marca: PRÓPRIA

Un 3,00  0,0000     2.439,00 7.317,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

7/2025

5/2025-PE

PREGÃO ELETRÔNICO

06/03/2025
A presente licitação tem por objetivo registrar preços com a finalidade de selecionar a proposta mais vantajosa
para futura(s) e eventual(is) aquisição(ões) de mobiliários sob medida para equipar a nova sala do setor de
planejamento do município de Sangão/SC, conforme as especificações mínimas constantes no edital, termo de
referência, projeto e demais anexos.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Sangão,   6   de  Março   de   2025. ----------------------------------------------------------------------
CASTILHO SILVANO VIEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO

CNPJ:

Rodovia SC 443, Km 02

C.E.P.:

95.780.458/0001-17

88717-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  5/2025 - PE

7/2025

7/2025

13/02/2025

Folha:  2/2

 LOTE:  1

GIACOMELLI & PARIS COMERCIO DE MOVEIS LTDA     (10637)

5 MESA DE REUNIÃO COM DOIS PÉS COM PONTEIRAS
PLÁSTICAS, REFORÇO LONGITUDINAL, EM MDP 25MM, COR
CINZA. - Marca: PRÓPRIA

Un 1,00  0,0000     1.266,00 1.266,00

6 MESA DE TRABALHO COM A LATERAL ESQUERDA EM
ÂNGULO 60º COM DOIS PÉS COM PONTEIRAS PLÁSTICAS,
REFORÇO LONGITUDINAL, EM MDP 25MM, COR CINZA. -
Marca: PRÓPRIA

Un 1,00  0,0000     870,00 870,00

7 MESA DE TRABALHO COM A LATERAL DIREITA EM ÂNGULO
60º COM DOIS PÉS COM PONTEIRAS PLÁSTICAS, REFORÇO
LONGITUDINAL, EM MDP 25MM, COR CINZA (MÓVEL 6
ESPELHADO). - Marca: PRÓPRIA

Un 1,00  0,0000     870,00 870,00

8 MESA DE TRABALHO EM L TIPO A, COM A LATERAL CURTA
COM LARGURA MAIOR E DUAS GAVETAS COM PUXADORES
METÁLICOS, CORREDIÇAS TELESCÓPICAS E FECHADURA,
TRÊS PÉS COM PONTEIRAS PLÁSTICAS, REFORÇOS
LONGITUDINAIS, EM MDP 25MM, COR CINZA. - Marca:
PRÓPRIA

Un 2,00  0,0000     1.950,00 3.900,00

9 MESA DE TRABALHO EM L TIPO A, COM A LATERAL CURTA
COM LARGURA MAIOR E DUAS GAVETAS COM PUXADORES
METÁLICOS, CORREDIÇAS TELESCÓPICAS E FECHADURA,
TRÊS PÉS COM PONTEIRAS PLÁSTICAS, REFORÇOS
LONGITUDINAIS, EM MDP 25MM, COR CINZA (MÓVEL 8
ESPELHADO). - Marca: PRÓPRIA

Un 2,00  0,0000     1.297,00 2.594,00

10 DIVISÓRIA PARA MESAS DE TRABALHO TIPO A, EM MDP
15MM, COR CINZA, COM BASE EM CHAPA METÁLICA PARA
ENCAIXE ENTRE AS MESAS. - Marca: PRÓPRIA

Un 2,00  0,0000     185,00 370,00

11 MESA DE TRABALHO EM L TIPO B, COM A LATERAL CURTA
COM LARGURA MAIOR E DUAS GAVETAS COM PUXADORES
METÁLICOS, CORREDIÇAS TELESCÓPICAS E FECHADURA,
TRÊS PÉS COM PONTEIRAS PLÁSTICAS, REFORÇOS
LONGITUDINAIS, EM MDP 25MM, COR CINZA. - Marca:
PRÓPRIA

Un 1,00  0,0000     1.021,00 1.021,00

12 MESA DE TRABALHO EM L TIPO B, COM A LATERAL CURTA
COM LARGURA MAIOR E DUAS GAVETAS COM PUXADORES
METÁLICOS, CORREDIÇAS TELESCÓPICAS E FECHADURA,
TRÊS PÉS COM PONTEIRAS PLÁSTICAS, REFORÇOS
LONGITUDINAIS, EM MDP 25MM, COR CINZA (MÓVEL 11
ESPELHADO). - Marca: PRÓPRIA

Un 1,00  0,0000     1.627,00 1.627,00

13 DIVISÓRIA PARA MESAS DE TRABALHO TIPO B, EM MDP
15MM, COR CINZA, COM BASE EM CHAPA METÁLICA PARA
ENCAIXE ENTRE AS MESAS. - Marca: PRÓPRIA

Un 1,00  0,0000     190,00 190,00

Total do Fornecedor: 24.485,00

Total Geral: 24.485,00

Sangão,   6   de  Março   de   2025. ----------------------------------------------------------------------
CASTILHO SILVANO VIEIRA

PREFEITO MUNICIPAL